
Id: 74B6F25A-0F60-4822-A04A-BF45C92D2EB3. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XC/2487/22 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia pilnych działań na rzecz organizacji 

odpowiedniego zaplecza treningowo-meczowego dla klubu LKS „Zieleńczanka” Zielonki. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870, Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) Rada Miasta 

Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz 

art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) 
dotyczącej podjęcia pilnych działań na rzecz organizacji odpowiedniego zaplecza treningowo-

meczowego dla klubu LKS „Zieleńczanka” Zielonki, Rada Miasta Krakowa nie uwzględniła 

wniesionej petycji. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Rafał Komarewicz 



Id: 74B6F25A-0F60-4822-A04A-BF45C92D2EB3. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XC/2487/22 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

W dniu 24 marca 2022 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotycząca podjęcia pilnych działań na rzecz organizacji 

odpowiedniego zaplecza treningowo-meczowego dla klubu LKS „Zieleńczanka” Zielonki. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania i przedstawienia 

informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że Ludowy Klub Sportowy 

„Zieleńczanka” Zielonki aktualnie korzysta z boiska zlokalizowanego na nieruchomości oznaczonej 

jako działki nr: 1/5 i 1/18 obr. 26 jednostka ewidencyjna Krowodrza, które są własnością Gminy 

Zielonki, zatem nie wchodzą w skład zasobu będącego w dyspozycji Prezydenta Miasta Krakowa 

oraz  fragmentu działki nr 1/12 obr. 26  jednostka ewidencyjna Krowodrza należącej do Gminy 

Miejskiej Kraków, który został wydzierżawiony Klubowi LKS „Zieleńczanka” w celu prowadzenia 

działalności sportowo-rekreacyjnej, określonej w statucie Klubu. Z uwagi na powierzchnię, a także 

nieregularny kształt, powyższa nieruchomość nie spełnia warunków umożliwiających usytuowanie 

na niej boiska. 

Drugie boisko, z którego korzystał Ludowy Klub Sportowy „Zieleńczanka” Zielonki, położone jest 

na działkach nr 7/2, 7/3, 7/4 obr. 26 jednostka ewidencyjna Krowodrza należących do Skarbu Państwa 

i aktualnie przeznaczonych pod budowę drogi. 

Prezydent poinformował także, że Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie dokonał przeglądu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych na przedmiotowym 

obszarze pod kątem ewentualnego usytuowania na nich boiska o sztucznej nawierzchni wraz 

z oświetleniem. Jak ustalono, nie ma tam nieruchomości spełniającej kryteria niezbędne dla budowy 

wskazanej infrastruktury sportowej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z ww. informacjami 

przedstawionymi przez Prezydenta Miasta Krakowa, zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej 

petycji w sposób zaproponowany w treści projektu uchwały. 

Zdaniem Komisji, petycję w sprawie organizacji odpowiedniego zaplecza treningowo-meczowego 

dla klubu LKS „Zieleńczanka” Zielonki, zainteresowani powinni skierować do Gminy Zielonki. 


